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Ohjeet tonttijohtojen liitostöiden kaivantoturvallisuuteen 

 
Asiakkaan tehdessä kaivannon tontilleen tai tontin rajalle vesihuoltoliittymää 
varten (vesi-, jätevesi tai hulevesiliittymä), hän itse tai hänen urakoitsijansa 
toimii työn päätoteuttajana. Vesihuoltolaitos tekee tonttijohtojen liitostöitä 
vain turvallisissa ja asianmukaisesti tuetuissa kaivannoissa. 
Työntekijöidemme turvallisuus on meille ensisijaisen tärkeää. 
Työntekijöillämme on aina oikeus/velvollisuus kieltäytyä työskentelemään 
vaarallisissa kaivannoissa. 
 
Ohjeistus kaivantotöihin ennen liitostöitä: 
 
1. Kaivannon valmistelu: 
Kaikkien kaivantojen tulee täyttää VNa 205/2009 7. luvun vaatimukset sekä 
perustua Vaara vaanii kaivannossa -julkaisun ja RIL 263-2014 Kaivanto-
ohjeen periaatteisiin. Täytä nettisivuiltamme löytyvä Kaivannon turvallisuus- 
lomake ja ole valmis esittämään tämä työnjohdollemme tarkastuskäynnin 
yhteydessä. 
 
2. Tarkastuskäynnin sopiminen: 
Vesihuoltolaitoksen työnjohto tarkastaa kaivannon ennen kaivannossa 
työskentelyn aloitusta. Työnjohdon kanssa sovitaan aikataulu ennakkoon, 
jolloin kaivanto tullaan tarkastamaan. Työnjohdon 
tarkastuskäynnin/liitostyön aikataulu tulee olla sovittuna vähintään viisi 
työpäivää etukäteen, jotta vesihuoltolaitos voi ilmoittaa mahdolliset 
vesikatkot asiakkailleen etukäteen. 
 
3. Kaivannon tarkastaminen ja liitostyöt kaivannossa 
Varmistathan, että kaivanto on turvallinen ennen vesihuoltolaitoksen 
työntekijöiden saapumista. Liitostyöt (ja muut mahdolliset työt kaivannossa) 
toteutetaan heti tarkastuksen jälkeen. Kaivannon tulee olla siis 
tarkastuskäynnin aikana turvallinen. Mikäli kaivanto ei ole asianmukaisessa 
kunnossa, liitostöistä sovitaan uusi aikataulu. Lähtökohtaisesti liitostyöt 
siirtyvät vähintään kolmen työpäivän päähän. Kaivannon turvallisuus 
tarkistetaan uudelleen, mikäli se ei ollut ensimmäisella kerralla kunnosssa. 
 
4. Laskutus: 
Mikäli kaivanto ei ole soveltuva ja työskentely ei ole mahdollista, käynnistä 
aiheutuvat kustannukset laskutetaan työn tilaajalta Janakkalan Veden 
voimassa olevan hinnaston mukaisesti. 


